MANN
GBM25 400V /I Getriebebohrmaschine gﬁ

Highlights

o leistungsstarke Getriebe Saulenbohrmaschine

« vibrationsfrei und robust.

o T-Nutenfiihrung im Bohrtisch ermdglicht das Fixieren von
Schraubstécken u.&.

¢ Bohrkopf drehbarh (360°) und héhenverstellbar

¢ Bohrtiefenanschlag mit mm-Skala

¢ 8 verschiedene Drehzahlen und leisstarker 2-Stufen-Motor

o Drehrichtungsschalter (Rechts- und Linkslauf) zum
Gewindescheiden

e inkl. 16 mm Bohrfutter

2.199,00



GBM25 400V // Getriebebohrmaschine

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Ausladung in mm
Bohrspindelaufnahme

Gewindegrof3e max.
Pinolenhub in mm
Saulendurchmesser in mm
T-Nutengrof3e in mm

Nettogewicht in kg
Verpackungshdhe in mm

Verpackungslange in mm

650 / 900
255
MK3/MT3
M10

120

100

14

190
720
1.670

Spannung

TischgréfZe in mm

max. Bohrleistung in mm
Bohrspindeldrehzahl in min-1

Abstand Spindel-Bodenplatte in
mm

Bodenplatte in mm

max. Abstand Spindel-Tisch in
mm

Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

EAN Code

3/

400V / 3 / 50Hz
500 x 350

25

(8) 105-2900

1200
500 x 400
820

215
570
9120058373718



